
Usnesení 

z 100. jednání Rady města Koryčany 

konaného dne 24.1.2022 v malé zasedací místnosti Městského úřadu 

_____________________________________________________________________________ 

Program jednání 

 

1. Schválení programu jednání (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

2. Kontrola plnění usnesení (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

3. Domov pro seniory Koryčany - předfinancování v roce 2022 (Lubomír Daníček, MBA, 

místostarosta) 

4. Individuální neinvestiční účelová dotace pro Sociální služby města Kroměříže (Lubomír 

Orel, radní) 

5. Rozpočtové opatření č. 01 - rok 2022 (Ing. Hana Jamborová, starostka ) 

6. Prodloužení životnosti dlouhodobého majetku města Koryčany  (Petr Kosíř, radní) 

7. Výzva participativního rozpočtu 2022 (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

8. Žádost o vyjádření - UH IPON - hala Lignis (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář 

tajemníka) 

9. Výroční zpráva o poskytování informací za rok 2021 (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář 

tajemníka) 

10. Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí INTERNEXT (Kaislerová Vlasta - Odbor 

správy majetku a investic) 

11. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo "Areál volnočasových aktivit Koryčany CENTRUM" - I. 

etapa (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

12. Různé (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

13. Závěr (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

___________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 1 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje pořad 100. jednání Rady města Koryčany.  

 

Usnesení č. 2 

Rada města Koryčany po projednání souhlasí s předfinancováním, tj. poskytnutím příspěvku na 

provoz za období měsíců únor až duben roku 2022 v únorovém termínu ve výši 684 000,00 Kč k 

překlenutí období, ve které není poskytnuta dotace na zajištění dostupnosti sociálních služeb pro rok 
2022 z financí Zlínského kraje pro příspěvkovou organizaci Domov pro seniory Koryčany, Kyjovská 77, 

768 05 Koryčany, IČ 68684053. 



100. jednání Rady města Koryčany 

 

Usnesení č. 3 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace pro 
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace ve výši 12 325,00 Kč pro rok 2022 za účelem 

specifikovaným v žádosti č.j. MK/0213/2022 a schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Koryčany mezi Městem Koryčany, Náměstí 
401, 76805 Koryčany, IČ 00287334, zastoupené Ing. Hanou Jamborovou, starostkou města a 

Sociálními službami města Kroměříže, příspěvková organizace, Riegrovo náměstí 159/15, 767 24 
Kroměříž, IČ 71193430, zastoupenou Mgr. Dagmar Klučkovou, DiS, ředitelkou. 

 

Usnesení č. 4 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje rozpočtové opatření č. 01 - rok 2022 dle přílohy č. 1 
 

Usnesení č. 5 

Rada města po projednání schvaluje  prodloužení životnosti dlouhodobého majetku města Koryčany 

u inv. čísla 200370 o 12 měsíců a u inv. čísla 200371 o 12 měsíců a změnu odpisového plánu pro rok 

2022. 
 

Usnesení č. 6 

Rada města Koryčany po projednání vydává Výzvu participativního rozpočtu města Koryčany pro rok 

2022.  

Usnesení č. 7 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje předloženou dokumentaci vyhotovenou projekční 
kanceláří UH IPON s.r.o., Pod Valy 314, Kunovice 686 04, IČ: 25589164 ke stavbě "Novostavba haly 

"E" firmy LIGNIS s.r.o., IČ: 485530298 pro vydání společného povolení.  
 

Usnesení č. 8 

Rada města Koryčany pro projednání schvaluje výroční zprávu o poskytování informací za rok 2021. 
 

Usnesení č. 9 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti stavby "OK INTERNEXT 2000, FTTH Koryčany - ul. Petrželka, U Rybníka mezi  

INTERNEXT 2000, s.r.o.,Palackého 166, 755 01  Vsetín, IČO 25352288, zastoupený Radimem Hajkem, 

jednatel a Zbyňkem Glacnerem, jednatel a Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČO 
00287334, zastoupená Ing. Hanou Jamborovou, starostkou města  

 
Usnesení č. 10 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo zakázky „ Areál 

volnočasových aktivit Koryčany CENTRUM“ - I. etapa mezi Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 

Koryčany, IČ: 00287334, zastoupené Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a Ing. Arch. Miloš Klement, 

ateliér Tišnovka 145, 614 00 Brno IČ: 15188736.    

 
 

 


